
Zarządzenie nr 69/25 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 18 listopada 2025 r.

w sprawie utworzenia zakładów na Wydziale Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej

Na podstawie § 10 ust. 7 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa zarządzam, co następuje:

§1 .
Rektor, na wniosek dziekana, tworzy na Wydziale Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej:

1) Zakład Fizjoterapii,
2) Zakład Kultury Fizycznej,
3) Zakład Pielęgniarstwa i Położnictwa,
4) Zakład Zdrowia Publicznego.

§2 .
Tracą moc:

1) Zarządzenie nr 84/22 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 18 października 2022 r. 
w sprawie utworzenia Zakładu Zdrowia Publicznego i Zakładu Pielęgniarstwa i Położnictwa na Wydziale 
Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej,

2) Uchwała Nr II/8 Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie 
utworzenia Zakładu Fizjoterapii.

§3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


